
한국보건사회연구원 매각재공고 제2024-04호

매각공고(3차 재공고)

1. 입찰에 부치는 사항

  가. 공 고 명: 한국보건사회연구원 불용물품 매각 입찰 공고(3차 재공고)

  나. 매각물품: 테이블 및 의자 128개_매각대상 자산 세부내역 참조

  다. 물건 소재지 및 인도장소 : 세종특별자치시 시청대로 370, 반곡동, D동 한국보건사회연구원 내

  라. 매각 방법: 일반경쟁 입찰에 의한 감정평가 금액 이상 최고가 매각

  마. 매각예정가격: 3,504,000원

2. 감정평가 내용

 가. 감정평가기관 : ㈜나무감정평가법인 본사

 나. 감정평가일자 : 2024.08.29.

 다. 감정평가금액 : 4,380,000원 

3. 입찰 및 개찰

 가. 공고기간   : 2024.11.29.(금) ~ 2024.12.05.(목)

 나. 현장설명회 : 2024.12.03.(월) 14:00, 물건 소재지

              ※ 현장설명회 참석 예약(2024.12.02., 18:00까지 전화 또는 이메일)

                 전화   044-287-8460 (안현진) 

                 이메일 ahj@kihasa.re.kr

              ※ 현장설명회에 참석하지 않은 업체는 입찰자격이 주어지지 않음.

 다. 입찰마감   : 2024.12.05.(목) 18:00

 라. 개찰일시   : 2024.12.06.(금) 10:00

 마. 낙찰자 선정: 매각예정가격이상 최고가 입찰자

 바. 개찰장소   : "온비드(OnBid)" 전자자산처분시스템(www.onbid.co.kr) 



4. 입찰참가자격

 가. 온비드(http://www.onbid.co.kr)에 이용자 등록되어 있는 일반･법인사업자 또는 

개인으로 현장설명회에 참석한 자

 나. 국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제76조(부정당업자의 입찰참가자격 

제한)에 의한 입찰 참가자격 제한을 받지 아니한 자이어야 함.

5. 청렴계약 이행 준수

 가. 본 입찰에 참여하고자 하는 자는 청렴계약이행을 위한 청렴계약이행각서를 제출하

여야 하며, 입찰서를 제출한 자는 청렴계약이행각서를 제출한 것으로 간주함.

 나. 최종낙찰자는 계약체결 시에 대표자가 서명한 청렴계약이행각서를 제출하여야 함.

6. 유의사항 

 가. 입찰에 참가하고자 할 경우에는 입찰보증금(입찰금액의 5% 이상)을 입금하여야 함.

 나. 물품은 창고에 보관 중이며, 낙찰자가 직접 꺼내어 운반해야 함.

 다. 매입대금은 낙찰이 통보된 이후 5일 이내에 우리 원이 지정하는 계좌에 일시불로 

입금하여야 인수가 가능함.

2024. 11. 28.

한국보건사회연구원장

http://www.onbid.co.kr

